
Id: 56FBA5CB-EC44-456E-AEAE-F6B57BD8BD32. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR XVI/175/2012

RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 26 stycznia 2012 r.

w sprawie nabycia nieruchomości na rzecz gminy Ustroń. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz gminy Ustroń działki oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków numerem 693/9, wymienionej w wykazie hipotecznym Zapisek I gm. kat. Nierodzim - Skarb Państwa  
prowadzonym przez Sąd Rejonowy w Cieszynie. 

§ 2. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz gminy Ustroń działki oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków numerem 728, dla której Sąd Rejonowy w Cieszynie prowadzi księgę wieczystą nr 
BB1C/00043753/4. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina


